МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2018 года 	село Новицкое	№ 6

О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.11.2014 № 49 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017
№ 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», на основании протеста Прокуратуры Партизанского муниципального района от 26.01.2018 № 7/1-3-2-2018/240 на решение от 27.11.2014 № 49 «Об утверждении Положения «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 05.07.2017 № 16), руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новицкого сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27.11.2014 № 49 (в редакции от 05.07.2017 № 16) следующие изменения:
1.1. Статью 3 Положения дополнить пунктом 4.6. следующего содержания:
«4.6. Мотивированные заключения, предусмотренные подпунктами 4.1, 4.3, 4.4 пункта 4 статьи 3 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в подпунктах «б», «ж», «е» пункта 3 статьи 3 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в подпунктах «б», «ж», «е» пункта 3 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с подпунктами 1.3 1.8 1.9 пункта 1 статьи 4 настоящего Положения или иного решения.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]
Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич